RAYON 1-Hapert

APL RPL CPL VPL
2 1 1 1
3 2 1 1
4 3 2 2
5 4 3 1
6 5 2 2
7 6 3 3
8 7 4 4

10 8 5 5
11 9 4 2
12 10 6 6
14 11 1 1
15 12 5 3
16 13 1 1
17 14 7 7
18 15 2 2
19 16 6 4
20 17 8 8
21 18 7 5
22 19 3 3
23 20 9 9
24 21 10 10
25 22 8 3
26 23 9 4
28 24 10 6
29 25 11 5
30 26

31 27 11 11
32 28 12 7
33 29 13 8
34 30 12

35 31

36 32

37 33

38 34

39 35

40 36

41 37

42 38

43 39 14 9
44 40

RAYON 5-Hapert

APL RPL CPL VPL
1 1 1

9 2 1
13 3 2
27 4 3
5 4

MET 119 DUIVEN OP 18/05/13 OM 14.00 UUR

NAAM

Damon Vos JL
Dave Brontsema
Damon Vos JL
Wendela Wiersema
Martijn Visscher
Dave Brontsema
Dave Brontsema
Dave Brontsema
Wendela Wiersema
Dave Brontsema

Dylan Hilbrands JL
Wendela Wiersema
H.J.Smid

Martijn Visscher
H.J.Smid

Wendela Wiersema
Martijn Visscher
Wendela Wiersema
H.J.Smid

Dave Brontsema

Dave Brontsema
Damon Vos JL
Damon Vos JL
Wendela Wiersema
Damon Vos JL
H.J.Smid

Dave Brontsema
Wendela Wiersema
Wendela Wiersema
Dave Brontsema

Dave Brontsema
Dave Brontsema
M. van der Veer
M. van der Veer
M. van der Veer
Dave Brontsema
M. van der Veer
H.J.Smid

Wendela Wiersema
Martijn Visscher

MET 23 DUIVEN OP 18/05/13 OM 14.00 UUR

NAAM

Stephanie Ottens
Dave Lasterie
Dave Lasterie
Dave Lasterie
Dave Lasterie

PLAATS

Delfzijl
"t Zandt
Delfzijl
Appingedam
Loppersum
"t Zandt
"t Zandt
"t Zandt
Appingedam
"t Zandt

Finsterwolde
Appingedam
Noordhorn
Loppersum
Noordhorn
Appingedam
Loppersum
Appingedam
Noordhorn

"t Zandt

"t Zandt
Delfzijl
Delfzijl
Appingedam
Delfzijl
Noordhorn
"t Zandt
Appingedam
Appingedam
"t Zandt

"t Zandt
"t Zandt
Zuidhorn
Zuidhorn
Zuidhorn
"t Zandt
Zuidhorn
Noordhorn
Appingedam
Loppersum

PLAATS

Valthermond

Nieuw Weerdinge
Nieuw Weerdinge
Nieuw Weerdinge
Nieuw Weerdinge

RINGNUMM

01003353
02046610
24710490
24709518
01027884
81938991
11105610
21976840
12019879
11105636

24714066
94765201
21974699
01021843
11104429
21951246
01028589
24709506
21037637
91568848

21976833
11081411
11081470
01000656
24710447
21974701
21976829
01538046
21951249
21976275

02046621
21976830
21975198
21974713
11104278
21976270
21975207
21974686
21951251
01021711

RINGNUMM

21983149
24714861
24714857
01107366
24703281

AD

17
29
17
40
16
29
29
29
40
29

03
40
07
16
07
40
16
40
07
29

29
17
17
40
17
07
29
40
40
29

29
29
05
05
05
29
05
07
40
16

AD

02
18
18
18
18

GT

02
22
03
37
01
27
21
03
36
24

01
21
06
16
05
17
02
07
07
19

05
14
17
33
15
01
10
01
05
08

14
29
05
03
01
04
04
02
03
12

GT

01
05
01
16
08

AFSTAND

246.932
246.397
02
243.311
241.979
02
03
04
02
05

239.964
03

225.610
02
02
04
03
05
03
06

07
03
04
06
05
04
08
07
08
09

10
11
224.578
02
03
12
04
05
09
04

AFSTAND

207.669

201.633
02
03
04

ZUIV.TYD

17.
17.
17.
17.
17.
17.
18.
18.
18.
18.

39.
45.
50.
52.
51.
59.
10.
15.
13.
18.

58
31
o7
22
40
28
00
22
16
22

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

12.
31.
12.
31.
20.
42.
41.
46.
26.
52.

13
12
24
43
04
47
25
04
44
23

18.
18.
18.
18.
19.
18.
19.
19.
19.
19.

52.
55.
55.
59.
04.
38.
04.
01.
07.
13.

40
06
57
51
49
31
15
25
06
14

19.
19.
18.
18.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

16.
16.
53.
57.
02.
32.
04.
07.
33.
38.

a4
55
06
11
10
56
38
26
a1
57

ZUIV.TYD

17.03.04
17.26.31
17.31.28
18.03.16
79.82.46

MET/MIN RAYPNT

1122.514
1092.592
1073.004
1047.093
1044 .451
1028.944
985.591
964 .878
960.686
953.675

1000.
977.
955.
932.
910.
887.
865.
842.
820.
797.

agouououUuouo

951.421
897.161
893.855
890.510
867.505
860.412
859.817
850.537
845.823
842.722

775.
752.
730.
707.
685.
662.
640.
617.
595.
572.

ggououououo

841.906
836.730
834.327
811.441
810.059
810.039
809.853
807.223
792.284
786.627

550
527.
505.
482.
460.
437.
415.
392.
370.
347.

ggououououo

777.934
777.484
766.177
755.650
743.189
740.081
737.171
733.849
729.167
713.877

325.
302.
280.
257.
235.
212.
190.
167.
145.
122.

ggououUuououo

MET/MIN RAYPNT CC.PNT

1134.390
976.287
953.436
828.808

1000.0
887.5
775.0
662.5
550.0

CC.PNT

1000.
1500.

940.

880.
1451.
1436.
1393.
1372.

820.
1361.

POWOMOOOOO

1000.
760.
1000.
1297.
700.
700.
1267.
640.
400.
1250.

POONOOWOOO

1249.
580.
520.
460.
400.

[eNeoNoNaNM

1217.
340.
280.

1194.

oOoow

220.0

BEDRAG RAYPOELES

BEDRAG RAYPOELES



RAYON 8-Nivelles/Nijvel MET 177 DUIVEN OP 18/05/13 OM 14.00 UUR

APL

CQOO~NOOUBMWNE

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59

RPL

CQOWONOURAWNE

[y

CPL VPL

RPONPWRERNNRPR

COUOUBANDOOWW

10

11
12
13

14
10
15
11
12

16

17

18

RPNNRRRNRRR

QDUNDWNBDNRP®

AR wON

o

N

=
WWOORFR0W0WNN

NN
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NAAM

Jasper Hattem

Manthos Katserakis
H. & R. Ruit

Gebr.
Sander Kooiker
Remon Booy

Roald Stevens

Gebr.S.+ T.Koonstr

Remon Booy

Manthos Katserakis

Jeffrey Strijker

Pieter Oosterling

Maurice Temmink JlI
H. & R. Ruit

Gebr.
Jelle Hooikammer
Roald Stevens
Remon Booy

Remon Booy

Gebr.S.+ T.Koonstr

Julia Roo
DaniA«l Mussche

Tessa Koster Jl
Remon Booy

Gebr.S.+ T.Koonstr

Luc Klumper

Gebr.S.+ T.Koonstr
H. & R. Ruit
Gebr.S.+ T.Koonstr

Gebr.

Remon Booy
Jeffrey Strijker
Remon Booy

Luc Klumper
Jurrian Veijer

Manthos Katserakis

Jelle Hooikammer
Stan Wiersma
Sander Kooiker
Sander Kooiker

Maurice Temmink Jl

Jeffrey Strijker

Manthos Katserakis

Gebr.
Jeffrey Strijker
Tessa Koster Jl
Jeffrey Strijker
Stan Wiersma

Maurice Temmink Jl

Jeffrey Strijker
Jeffrey Strijker
Stan Wiersma

Jeffrey Strijker

Jeffrey Strijker
Gebr.
Tessa Koster Jl
Jeffrey Strijker
Tessa Koster Jl
Jeffrey Strijker
Jeffrey Strijker

Maurice Temmink JlI

Tessa Koster Jl

H. & R. Ruit

H. & R. Ruit

PLAATS

Staphorst

Nieuw Amsterdam
Nieuw-Amsterdam
Staphorst
Hollandscheveld
Meppen
Hardenberg
Hollandscheveld
Nieuw Amsterdam
Klazienaveen

Staphorst

Elim
Nieuw-Amsterdam
Staphorst
Meppen
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Hardenberg
Staphorst
Staphorst

De Krim
Hollandscheveld
Hardenberg
Dalfsen
Hardenberg
Nieuw-Amsterdam
Hardenberg
Hollandscheveld
Klazienaveen
Hollandscheveld

Dalfsen
Staphorst

Nieuw Amsterdam
Staphorst
Gramsbergen
Staphorst
Staphorst

Elim
Klazienaveen
Nieuw Amsterdam

Nieuw-Amsterdam
Klazienaveen

De Krim
Klazienaveen
Gramsbergen
Elim
Klazienaveen
Klazienaveen
Gramsbergen
Klazienaveen

Klazienaveen
Nieuw-Amsterdam
De Krim
Klazienaveen

De Krim
Klazienaveen
Klazienaveen
Elim

De Krim

RINGNUMM

29070508
21093243
94773416
21136833
21067061
21071513
21084278
21314946
21093238
21075703

21137968
21086455
82049410
21137503
21072072
21067036
21067047
21084277
21136307
21078752

11175533
91669310
21084295
21104728
21084300
82049761
21084304
21067060
21076205
25210116

11212264
11243803
11199511
11246347
14713691
21136838
21137208
21086445
21075686
11199503

24704681
21075695
21100277
21076348
82071214
21086442
21075676
21076326
01134249
21075673

21076322
24703448
11193180
21076328
11194573
21075687
11093965
11662871
21333932

AD

03
12
08
09
20
13
22
20
12
22

03
08
08
04
13
20
20
22
04
03

11
20
22
18
22
08
22
20
22
20

18
08
12
04
04
09
09
08
22
12

08
22
11
22
04
08
22
22
04
22

22
08
11
22
11
22
22
08
11

GT

01
10
01
07
18
05
15
17
09
10

01
07
05
03
01
01
20
02
03
02

03
02
01
13
06
02
22
14
13
05

02
07
12
01
02
08
09
04
03
01

06
16
02
04
04
08
05
08
03
01

20
04
05
06
11
07
18
06
01

AFS

264.
292.
293.
263.
280.
293.
269.

298

262
279

262

263
266
278

251

263

276

TAND

428
162
471
529
679
400
676
02

02

.943

.410
.912
02
.350
02
03
04
02
.732
.804

.318
05
03
.215
04
03
05
06
02
07

02
.555
03
02
.139
02
03
02
03
04

04
04
02
05
02
03
06
07
03
08

09
05
03
10
04
11
12
04
05

ZUIV.TYD

17.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
19.
19.

18.
19.
19.
18.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

19.
19.
19.
19.
19.
20.
19.
20.
21.
20.

19.
20.
21.
20.
20.
20.
21.
93.
92.
92.

92.
92.
92.
91.
92.
92.
91.
91.
92.
91.

91.
91.
92.
91.
91.
91.
90.
91.
91.

44.
23.
29.
03.
30.
51.
32.
45.
03.
18.

40.
02.
19.
45.
19.
16.
17.
06.
04.
09.

28.
41.
33.
13.
53.
24.
56.
11.
00.
41.

59.
17.
05.
33.
59.
41.
00.
66.
56.
66.

61.
47.
81.
85.
73.
55.
68.
65.
54.
61.

60.
66.
40.
52.
95.
43.
99.
74.
65.

05
22
06
40
53
19
24
08
53
12

41
09
20
40
40
44
44
08
09
06

36
03
48
04
03
13
58
39
46
07

40
24
14
25
a7
37
53
53
71
83

70
57
85
60
65
7
49
63
88
49

91
61
54
44
59
70
76
55
59

MET/MIN RAYPNT CC.PNT

1180.044
1109.335
1090.565
1081.517
1036.107
1007.145
990.001
984.328
961.428
939.484

934.899
926.401
919.011
918.378
917.826
886.127
883.338
880.911
867.071
863.166

846.983
822.948
807.898
802.395
763.847
763.816
755.466
755.193
710.474
699.717

698.436
698.344
687.062
666.850
657.815
656.172
626.134

1000.
984.
969.
954.
939.
923.
908.
893.
878.
862.

847.
832.
816.
801.
786.
771.
755.
740.
725.
710.

694
679.
664.
649.
633.
618.
603.
588.
572.
557.

542.
527.
511.
496.
481.
466.
450.
435.
420.
405.

389.
374.
359.
344.
328.
313.
298.
283.
267.
252.

237.
222.
206.
191.
176.
161.
145.
130.
115.

@@Hhc’)@l\)b\ll@

o

~NOoONUO~NONON

NANONA~NONO

QOOFR WOORFR WO PWOORMAODOR M

WUOOWUIoOoWw

1000.
1000.
950.
940.
1000.
900.
850.
871.
800.
1298.

880.
742.
750.
820.
700.
614.
485.
650.
760.
700.

600.
357.
550.
640.
500.
450.
400.
228.
1069.

580.
520.
350.
460.
300.
400.
340.

831.
250.

200.
824.
150.
809.

797.

OO0OO~NWOOOWOo ©COMOOOOOOO

[cNoNoNeoNoNoNol Ne)

NOO®O o h [eNeNoNoNoNoNa]
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AFDELING 10 JEUGD VITESSE V15-V20,V45-V50

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
03500132 Manthos Katserakis 1- 5906.4 03500132 Manthos Katserakis 1- 2662.2
01010100 Wendela Wiersema 2- 5518.0 01010100 Wendela Wiersema 2- 2336.5
03620670 Stan Wiersma 3- 5339.1 03259278 Gebr. H. & R. Ruiter 3- 2335.9
03259278 Gebr. H. & R. Ruiter 4- 5132.9 03620670 Stan Wiersma 4- 2120.9
03080056 Remon Booy 5- 4953.3 03080056 Remon Booy 5- 1920.1
03561272 Dave Lasterie 6- 4571.4 03561272 Dave Lasterie 6- 1481.3
03130648 Roald Stevens 7- 4375.4 01570124 M. van der Veer 7- 1332.5
03369121 Gebr.S.+ T.Koonstra 8- 4271.9 03470361 Stephanie Ottens 8- 1331.3
01420644 Dave Brontsema 9- 4176.5 04311518 Pieter Oosterling 9- 1143.2
04311488 Sander Kooiker 10- 3903.7 01550643 Dylan Hilbrands JL 10- 1076.4
03189106 Comb. A & W Velema 11- 3788.5 03189106 Comb. A & W Velema 11- 1017.4
04020287 Luc Klumper 12- 3565.5 01420644 Dave Brontsema 12- 986.4
01570124 M. van der Veer 13- 3108.7 03240585 Jeffrey Strijker 13- 896.3
03390514 Maurice Temmink Jl 14- 2896.1 01420482 Martijn Visscher 14- 858.6
03390573 Tessa Koster Jl 15- 2676.7 04311542 Jelle Hooikammer 15- 848.7
03470361 Stephanie Ottens 16- 2662.5 03369121 Gebr.S.+ T.Koonstra  16- 772.6
03240585 Jeffrey Strijker 17- 2598.9 04020287 Luc Klumper 17- 752.6
01420482 Martijn Visscher 18- 2457.9 03390514 Maurice Temmink Jl 18- 695.0
04311542 Jelle Hooikammer 19- 2294.8 01080143 Damon Vos JL 19- 690.0
04311518 Pieter Oosterling 20- 2286.1 01250681 Youri Meijerhof 20- 688.6
04311496 Herbert Kuiper 21- 2276.3 03390573 Tessa Koster Jl 21- 630.2
01550643 Dylan Hilbrands JL 22- 2152.7 03130648 Roald Stevens 22- 577.2
01080143 Damon Vos JL 23- 1865.4 04311470 Jasper Hattem 23- 563.1
04290777 Gerard Witpaard 24- 1518.0 04311488 Sander Kooiker 24- 483.7
01250681 Youri Meijerhof 25- 1377.1 04311496 Herbert Kuiper 25- 431.8
01570225 H.J.Smid 26- 1360.1 04311500 DaniA«l Mussche 26- 355.1
04311534 Jurrian Veijer 27- 1276.2 04290777 Gerard Witpaard 27- 261.0
04311526 Julia Roo 28- 1174.3 04311534 Jurrian Veijer 28- 226.1
04311470 Jasper Hattem 29- 1126.1 01570225 H.J.Smid 29- 218.8
04311500 DaniA«l Mussche 30- 710.2 04311526 Julia Roo 30- 163.1

01490453 Amber Bakker - 01490453 Amber Bakker -





